

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA



FACTURA DE VENTA No.		FE15748
Punto de Venta		
NIT 98697686-1	Fecha Factura:	2025 09 17
	Fecha Vencimiento:	2025 09 15
	Página:	1

CUFE: 3a63fb5c7d6ebb209f4aed2a0ce7cbffa3c74060010a50ae6be8008aff1c0f6a3283436df743658ea509159e99583b86

EMPRESA	CLIENTE	RESOLUCIÓN DIAN
RICARTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ NIT: 98697686-1 DIRECCION: CL 49 A N° 43-26 CL 1 ,Bello TLE: 604 4663877 Email: ejesyamortiguadoresdelnorte@hotmail.com	Nombre: TRANSRUMBO GROUP SAS NIT: 901439958 Dirección: CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ Telefono: 3147864820	N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03

DESCRIPCIÓN ARTICULO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR BRUTO	VALOR DSCTO	VALOR BASE	IVA %	VALOR	IMPUESTO CONSUMO	FINAL VALOR NETO
TUERCA PERNO SWIFT CROMADA	1.00	4,202	4,202	0	4,202	19	798	0	5,000
TUERCA PERNO SWIFT CROMADA	1.00	4,202	4,202	0	4,202	19	798	0	5,000
LIMPIADOR DE FRENOS SIMONIZ /	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
LUBRICANTE DE SUSPENSION 556 /	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
CAUCHO BARRA ESTAB	2.00	16,807	33,613	0	33,613	19	6,387	0	40,000
REPARACION DE CHAPA	1.00	46,218	46,218	0	46,218	19	8,782	0	55,000
ROTACION	1.00	16,807	16,807	0	16,807	19	3,193	0	20,000
ALINEACION CAMIONETA	1.00	40,336	40,336	0	40,336	19	7,664	0	48,000
PUNTA DE EJE L/RUEDA SUZUKI JIMNY	1.00	168,067	168,067	0	168,067	19	31,933	0	200,000
ADICTIVO TRASMICION MANUAL CAJAS BARDAHL	1.00	54,622	54,622	0	54,622	19	10,378	0	65,000
ACEITE CAJA	1.00	33,613	33,613	0	33,613	19	6,387	0	40,000
SILICONA WURTH GREY HT -	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
MANO OBRA FRENOS JOHNATAN /	1.00	243,697	243,697	0	243,697	19	46,303	0	290,000
MANO DE OBRA SUSPENSION /	1.00	487,395	487,395	0	487,395	19	92,605	0	580,000

Total Bruto	Descuentos	Total Iva:	Total Impoconsumo	Total ImpoBolsa:	Forma de Pago:	TOTAL A PAGAR:	
1,208,403	0	229,597	0	0	CONTADO	Total Bruto	1,208,403
Observaciones: GHT500						Descuentos	0
						Total Iva 0%	0
						Total Iva 5%	0
						Total Iva 19%	229,597
						Total ImpBolsa	0
Valor en letras: UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MILPESOS COLOMBIANOS						Total Impoconsumo	0
						TOTAL VALOR A PAGAR	1,438,000
Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530				Recibida y Aceptada Fecha: Día ____ Mes ____ Año ____ Nombre _____ Firma _____			